
Ramūnas Zilnys – apie istorijas „Eurovizijoje“ ir didžiausią baimę
komentuojant

„Man yra uždrausta dabar į namus vilkti albumus, jie kaupiasi mano darbo
kabinete. Bet, žinai, aistra yra aistra“, – apie milžinišką muzikos albumų kolekciją
LRT TELEVIZIJOS laidoje „Vakare su Audrium Giržadu“ atviraus LRT muzikos
vyriausias redaktorius, radijo ir televizijos laidų vedėjas, „Eurovizijos“
komentatorius Ramūnas Zilnys.
Jis su laidos vedėju gero vakaro šou dalysis ir neįtikėtinomis istorijomis: „Tai nebuvo pats
keisčiausias būdas, kaip tu buvai nusigrimavęs televizijoje.“
Net devyniolika metų didžiojoje „Eurovizijoje“ dalyvaujantis vyras atvirai pasakos savo
nuotykius: „Pakeliui iš repeticijos jūs turėjote mane išleisti, kad aš nueičiau į viešbutį ir
paimčiau interviu iš tokios kroatų grupės. Aš išlipu iš to autobuso, kažkaip nikstelėjau koją,
ir taip drėbiausi – staiga vos ne kūliais ant asfalto.“
R. Zilnys laidoje neslėps ir savo baimių: „Labai didelės dalies tų istorijų negalima pasakoti
jokiuose eteriuose. Taip, iš tiesų, ten viskas, kaip knygose. Mano didžiausias siaubas
komentuojant Euroviziją, kai rodo tą atvirutę, kad aš pažiūrėsiu ne tą eilutę ir pradėsiu
pasakoti apie kitą šalį.“
Dar viena vakaro viešnia – komikė Laura Dragūnaitė – taip pat atvirai sakys esanti šio
konkurso gerbėja ir tiesiai į akis Ramūnui bei Audriui rėš savo nuomonę: „Kas man ir mano
draugams patiko – išsiuntėm gal du kartus. Žmonės supranta, kad jūs siunčiat ten ką norit.“
Be to, moteris atvirai kalbės, ką žmonės galvoja apie komikus: „Visi kažkaip netiki ir galvoja,
kad mes po to išėję verkiam, ašaras šluostomės ir nebesikalbam vienas su kitu daugiau
niekada“, – sakys ji.
Trečiasis laidos svečias – puikiai žinomas ne tik visai Lietuvai, bet ir Europai. Tai – praėjusių
metų mūsų šalies atstovas „Eurovizijoje“ Silvestras Belt: „Kelios dienos prieš finalą turėjom
pasirodyti kažkur viešai ir šiek tiek buvo pakrikimas man, ir tiesiog buvau jau atkritęs
patale. Galvojau, kad reikia geriau susikaupti finalui. Tai paskui sklido žinios, kad buvau
užbaliavojęs.“
Vis dėlto, tik įžengęs į studiją dainininkas bus itin tiesmukas: „Aš pamačiau pirmąją laidą
Audriaus ir galvoju – įdomu, ar mane kada pakvies? Tai nepraėjo nė metai ir štai, aš čia.“
Laidos vedėjas A. Giržadas intriguos ir parodys dar niekur nematytą nuotrauką: „Išduosiu
paslaptį – aš galiu parodyti vieną nuotrauką, kur Silvestras „Eurovizijos“ metu rūpinosi
Ramūno Zilnio grožiu ir stiliumi.“
Kodėl R. Zilnį blokuoja muzikos žvaigždės? Ar vakaro svečiams pavyks įveikti laidos kūrėjų
užduotis? Visa tai ir dar daugiau – jau šį ketvirtadienį 21.30 val. per LRT TELEVIZIJĄ ir
portale LRT.lt.



Ramūnas Zilnys – apie istorijas „Eurovizijoje“ ir didžiausią baimę
komentuojant


